
PRISLISTA 2022



Diskning ingår i all hyra av porslin.

Transport tillkommer, se prislista

Tallrikar 
Förrätt
Varmrätt
Djup 
Assietter



  22 kr
26 kr
22 kr
20 kr

Bestick
Guld &matt stål modern
Kniv/gaffel/matsked 
tesked
tårtgaffel           
Tårtspade guld                                                   






11 kr/st
  6kr/st
6kr/st

40kr/st



Stål putsad  
Kniv/gaffel/matsked 
Dessertsked 
Tesked/kaffesked
Tårtgaffel 
Såsslev



8 kr/st
8 kr/st
5 kr/st
5 kr/st

15 kr/st
Kaffekopp med fat

Glas 
Kristall
Rödvinsglas 
Vitvinsglas
Vattenglas
Dessertvinsglas 
Champagnecoupetter 

25 kr/st
 





14 kr
 14 kr
14 kr
14 kr
14 kr

Pressglas 
Vinglas   grått 
Vinglas   rosa 



 14 kr

     14 kr   



PRISLISTA 2022




Diskning ingår i all hyra av porslin.
Transport tillkommer, se prislista

Linneservetter (ostrukna &levande) 
Vita
ljusgrå
Mörkgrå
Rosa (drar åt gammelrosa)



  26 kr
26 kr
26 kr
26 kr

Natural beige
Dusty Blue
Avokadogrön 
Brun (Almond)
Hanteringsavgift /tvätt fast avgift                                                 

26 kr
26 kr
26 kr

  26 kr
200 kr

Servettringar 
Silver 
Guld  

Ljusstakar 
Mässing (mixade vintage)
Gjutjärn svarta (olika höjder)
Kandelaber mässing (vintage)



11 kr
11 kr






37 kr
 25 kr
85 kr

Övrigt
Tårtfat & kakfat pressglas (vintage)
Tårtspadar silver (vintage)
Karaff Kristall (vin, vintage)
Karaff porslin (vatten, vintage)
Uppläggningsfat olika strl (vintage)
Skålar (potatis etc,vintage)
Såssnipor porslin (vintage)
Kaffekannor porslin (vintage)
Mjölkkannor & sockerskålar (vintage)



75 kr

40 kr
50 kr
50 kr

35-55kr
 50 kr
40 kr
50 kr
35 kr



PRISLISTA 2022




Diskning ingår i all hyra av porslin.
Transport tillkommer, se prislista

Griffeltavla m guldram ink staffli 

Dryckesbehållare 6 liter

Dukning Vi dukar på plats 

Leverans inom Malmö/Lund
lämna & hämta.

För leveranser längre bort, be om
offert.

200 kr



 95 kr



   495
kr/tim
750kr

1500 kr 


